
 

 

PROTOKÓŁ NR 28/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, 

WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 7 GRUDNIA 2022 ROKU 

Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ 

NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Tarnogórskiego Adam Chmiel na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) 

stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych. Następnie 

przystąpił do realizacji następującego porządku obrad: 

1) rozpoznanie skargi złożonej przez pana D.Ś. na Starostę 

Tarnogórskiego, 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

3) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Przewodniczący Komisji przypomniał treść skargi złożonej przez pana D.Ś. 

Podkreślił, że skarżący utrudnia pracownikom Starostwa wykonywanie 

zadań. Dodał, że badanie poziomu hałasu, które zostało zlecone przez 

Starostwo nie może zostać przeprowadzone, ponieważ skarżący 

skutecznie to uniemożliwia. W związku z tym pracownicy Starostwa nie 

mogą wydać decyzji środowiskowej. Przypomniał, że w dniu 3 listopada 

2022 roku do skarżącego zostało wysłane wezwanie do uzupełnienia 

skargi. Następnie odczytał treść pisma skarżącego z dnia 25 października 

2022 roku (wpływ do Starostwa w dniu 22 listopada 2022 roku), które 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Radny Lucjan Galios zwrócił uwagę, że to nie jest pierwsza skarga złożona 

przez pana D.Ś. Następnie powiedział, że zachowanie skarżącego 

w trakcie posiedzenia Komisji Rewizyjnej, na którym była rozpatrywana 
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skarga, było niewłaściwe i obraźliwe. Po czym dodał, że sprawa zakończyła 

się w prokuraturze. 

Radna Krystyna Trzęsiok uważa, że tego typu pismo skierowane 

do urzędnika „jest karygodne”. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby Radzie Powiatu Tarnogórskiego 

rekomendować pozostawienie skargi bez rozpoznania ze względu na brak 

odpowiedzi skarżącego na wezwanie do uzupełnienia skargi. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3. 

Ad 2) 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 27/22 

z posiedzenia Komisji w dniu 21 listopada 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 

Przewodniczący poprosił, aby w protokole odnotować, że w związku 

z problemami technicznymi radna Krystyna Trzęsiok uczestniczyła 

w posiedzeniu Komisji korzystając z telefonu z włączonym trybem 

głośnomówiącym. 

Ad 3) 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Tarnogórskiego 

(-) Adam Chmiel 
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